AADDVVOOCCAACCIIAA
C. N. P. J.  03.161.846/0001-00

LLÁÁZZAARROO  FFRRAANNCCOO  DDEE  FFRREEIITTAASS
OOAABB  9955..881144  --  SS..PP..

RRUU AA   2211   DD EE   AA BB RR II LL ,,   NN ºº   223366 ..   ––   JJDD ..   MM AA RR II AA   IIZZ AA BB EE LL   ––
––   MM AARRÍÍLL II AA   ––   SSPP   ––   CCEEPP     1177 ..5511 55--2222 00   --   TTEE LL ..   (( 001144))   3344 1133   333366 55

Excelentíssima Senhora Doutora Juíza de Direito da PRIMEIRA VARA CIVEL da
Comarca de MARÍLIA – S.P.

Processo Digital nº  0004570-40.2018.8.26.0344

Exequente – Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Marília
Executado – Fauez Zar Junior

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE MARÍLIA, já nomeada nos autos da

AA ÇÇ ÃÃ OO   MM OO NN II TT ÓÓ RR II AA   EE MM   FF AA SS EE   DD EE   CC UU MM PP RR II MM EE NN TT OO   DD EE   SS EE NN TT EE NN ÇÇ AA   que promove contra FAUEZ ZAR

JUNIOR em trâmite perante esse Egrégio Juízo e respectivo Cartório, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com a habitual reverência, RREEQQUUEERREERR::

I. Em atendimento ao r. despacho de fls. 403, vem a Exequente apresentar os
demonstrativos de cálculo atualizados, conforme segue em anexo.

Pede e Espera
Deferimento.\\

    Marília, 8 de fevereiro de 2021.

        LLÁÁZZAARROO  FFRRAANNCCOO  DDEE  FFRREEIITTAASS
               OAB  95.814 / SP

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
00

45
70

-4
0.

20
18

.8
.2

6.
03

44
 e

 c
ód

ig
o

64
2E

1A
C

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
A

ZA
R

O
 F

R
A

N
C

O
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
 e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

0/
02

/2
02

1
às

 1
9:

02
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

M
IA

21
70

01
87

76
7

 .

fls. 406

AADDVVOOCCAACCIIAA
C. N. P. J.  03.161.846/0001-00

LLÁÁZZAARROO  FFRRAANNCCOO  DDEE  FFRREEIITTAASS
OOAABB  9955..881144  --  SS..PP..

RRUU AA   2211   DD EE   AA BB RR II LL ,,   NN ºº   223366 ..   ––   JJDD ..   MM AA RR II AA   IIZZ AA BB EE LL   ––
––   MM AARRÍÍLL II AA   ––   SSPP   ––   CCEEPP     1177 ..5511 55--2222 00   --   TTEE LL ..   (( 001144))   3344 1133   333366 55

ANEXO I

 Avaliação:

PLANILHA DE DÉBITOS JUDICIAIS

Data de atualização dos valores: janeiro/2021
Indexador utilizado: TJ/SP (Tabela Tribunal Just SP-INPC)
Acréscimo de 0,00% referente a multa.
Honorários advocatícios  de 0,00%.

ITEM DESCRIÇÃO DATA
VALOR

SINGELO
VALOR

ATUALIZADO

JUROS
COMPENSATÓRIOS

0,00% a.m.

JUROS
MORATÓRIOS

0,00% a.m.

MULTA
0,00%

TOTAL

1
 1/8/2019 95.000,00 102.056,73 0,00 0,00 0,00 102.056,73

--------------------------------

Sub-Total

R$ 102.056,73

--------------------------------

TOTAL GERAL

R$ 102.056,73

 Débito:

VVAALLOORR  DDOO  DDÉÉBBIITTOO  ÍÍNNDDIICCEE  DDEE

FFEEVVEERREEIIRROO//22001177
ÍÍNNDDIICCEE  DDEE

JJAANNEEIIRROO//22002211
SSUUBBTTOOTTAALL  JJUURROOSS  11%%  AA..MM..

((CCIITTAADDOO  MMAARR//22001177))
((4466%%))

TTOOTTAALL  AATTUUAALLIIZZAADDOO

R$ 7.138,30 66,466851 76,985382 R$ 8.267,95 R$ 3.803,25 R$ 12.071,21

TTOOTTAALL  AATTUUAALLIIZZAADDOO  MMUULLTTAA  ––  AARRTT..  552233  §§11ºº

((1100%%))
HHOONNOORRÁÁRRIIOOSS  AADDVVOOCCAATTÍÍCCIIOOSS
((FF..  CCOONNHHEECCIIMMEENNTTOO))
AACCÓÓRRDDÃÃOO  ++  AARRTT..  552233  §§11ºº  --

((2200%%))

TTOOTTAALL  DDEEVVIIDDOO
((DDÉÉBB..  ++  MMUULLTTAA  ++  HH..AA))

R$ 12.071,21 R$ 1.207,12 R$ 2.655,66 R $  1 5 . 9 3 3 , 9 9

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
00

45
70

-4
0.

20
18

.8
.2

6.
03

44
 e

 c
ód

ig
o

64
2E

1A
C

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
A

ZA
R

O
 F

R
A

N
C

O
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
 e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

0/
02

/2
02

1
às

 1
9:

02
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

M
IA

21
70

01
87

76
7

 .

fls. 407